L I M I T A hanc IX. Ampliationem, vt licet text. in d. l. 1. ff. de abigeis videatur extendere hanc declarationem, vt isto casu pœna possit augeri vsque ad mortem, prout expressè videtur sensisse Grammat. *conf. 17. nu. 16.* ex Bart. quem allegat in *l. omnes indices. C. de delatorib. lib. 10. & in l. 1. C. de superexactorib. eod. lib. 10.* Verius tamen est, quod isto casu pœna non potest aliquo pacto extendi vsque ad mortem includi, per ea quæ dicta sunt supra num. 7. Nec obstat text. in d. l. 1. ff. de abigeis. quia hoc ideo in abigeis propter delicti frequentiam imponitur pœna mortis, quia sic in ea lege fuit expressè statutum. Nec facit Bart. allegatus per Grammat. vbi supra, quia loquitur Bart. non in frequentia delinquendi in genere, sed in consuetudine inquisiti soliti delinquere. & tamen nec eo casu saltim de consuetudine imponitur pœna mortis, prout dixi *supradicto n. 7.*

Num. 22. in fin. adde sic. Et in specie in crimine furti, quod non oriatur sufficiens indicium ad torturam, ex eo solum quod quis aliàs furatus fuerit, dixit communem, & seruata sententiam Bonifac. in tractat. de furt. quem post hæc impressa in lucem editum habui, §. 2. n. 43.

Num. 26. in fin. adde sic. Consentit Bonif. in tract. de furt. d. §. 2. num. 44.

AD QVÆST. XXIV.

Num. 4. in fin. adde sic. Et Peregr. *de iure fisci, lib. 5. tit. 1. num. 125. & 127.* Vbi declarat præmissa non procedere, quando filius familias esset condemnatus non in confiscationem bonorum, sed in certam pœnam, tunc potest pro ea fieri exequutio in peculio profectitio, & multo magis in Castrensi, vel quasi, vel in aduentitio, cuius administrationem pater filio concessisset, vt ibi per eum, vbi concordatè allegat. Adde pro hac eadē ampliatione Thomam Sanchez

Sanchez, cum allegatis per eum in præceptis Decalogi, lib. 2. cap. 15. n. 16. & seqq. vbi pariter ampliat etiam quòd filius à patre haberet facultatem donandi, & dissipandi peculium profectitium.

Quid autem seruatur in statu ecclesiastico? Vide infra num. 13. in fin.

Quid in crimine hæresis? Vide infra in tractat. de hæresi, q. 190. n. 15. & seq.

Num. 5. in princ. in fin. princ. adde sic. Peregr. de iure fisci, lib. 5. tit. 1. rubr. de bonorum publicat. n. 128.

Dicte num. 5. vers. Et licet & c. ante med. ibi. pag. 17. colum. 1. vers. Confiscanda bona aduentitia & c. adde sic. Alique plures relati per Thom. Sanchez (qui tamen eos non sequitur) in præceptis Decalogi, lib. 2. c. 15. rubr. de confiscatione peculiorum. num. 6.

Dicte num. 5. dicte vers. Et licet & c. prope finem. ibi. Iste non potest alienare & c. adde sic. Ergo nec.